
                                  ２０２３年４月吉日 

ＫＹＨ三田会会員の皆様へ 

 

                      慶應義塾大学ユースホステルクラブ三田会 

                                会長 和泉 哲也 

 

２０２３年度ＯＢ総会開催のご案内 

（６月９日（金）、三田キャンパス「社中交歡 萬來舍」） 

 

 春たけなわ花の香りが爽やかな季節となりました。 

皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 昨年は、書面開催によるＯＢ総会や対面による幹事会など、コロナ禍で閉ざされていた活動を

少しずつ取り戻し始めた一年となりました。 

 本年はコロナと共存しながらも更に活動を活発化して、より多くのイベント開催を目指してい

きたいと考えております。そこで、ＯＢ総会につきましても４年振りに対面にて開催することと

致しましたので、ご案内申し上げます。 

 今回の総会におきましては、山小屋と年会費に関して次の内容の議題を予定しております。 

  

 

 

 

 

 

 

１．２０２３年度ＯＢ総会について 

  日 程：２０２３年６月９日(金) １８：００ 

  場 所：三田キャンパス南校舎（３階） 

      「社中交歡 萬來舍」（しゃちゅうこうかん ばんらいしゃ）個室 

☎０３－３４５３－５６６１ 

  参加費：６，０００円 

ご参加の方は、以下いずれかの方法により 

５月２６日(金)迄にご連絡くださいますようお願い 

いたします。 

①  ＫＹＨメールアドレス（mail@kyh.jp）への送信 

②  同封葉書の返送 

（６３円切手の貼付をお願いいたします。） 

当日はお食事とお飲物をご用意して、皆様のご参加をお待ちしております。 

 

個室 

 

1. 山小屋：2023 年９月中に建物解体工事に着手し、解体後の土地（山林）を年度内

にみなかみ町に寄付（無償譲渡）することとします。 

2. 年会費：2023年度より年会費を 2,000円とする。（従来は 4,000円） 

mailto:mail@kyh.jp


２．ＯＢ会費について 

  今年度は３年振りに皆様に会費の納入をお願いいたします。是非よろしくお願いいたします。 

①  今年度総会議案が承認された前提で、お一人様１年分２，０００円にしております。 

②  お振込みの際は、お名前と共に、卒業年度を必ずお書き添えください。 

③  今回のＯＢ総会に参加される方は、総会参加費と併せて郵便局、または銀行口座にて 

８，０００円をお振込みください。 

④  ６月２日（金）までに、お振込みいただきますよう、お願い申し上げます。 

振込口座 

➢ 郵便局 記号口座番号 ００１６０－８－６０４４１ 

       加入者名 慶應ユースホステルクラブ 

   ◆郵便振替の払込み用紙について◆ 

  郵便振替の払込み用紙を同封いたしました。どうぞご利用ください。 

※ＯＢ総会にご参加の方は、総会参加費と合わせてお振込みいただくため、 

 [２０００円を二重線で消し、８０００円と書き直したうえで、必ず訂正印を押し]、 

お振込みください。 

お手数をおかけしますが、よろしくお願いいたします。 

➢ みずほ銀行 芝支店 店番号 ０５４ 口座番号 １０７１４８２ 

                  慶應義塾大学ユースホステルクラブ 三田会 

 

３．山小屋さよならパーティー開催について 

  山小屋が解体されるにあたり、名残を惜しみながら下記にて「山小屋さよならパーティー」

を開催いたします。詳細はこれから企画いたしますが、皆様の参加意向についてお伺いいたし

たく、総会の出欠席の連絡と共にお知らせ頂きますよう、宜しくお願いいたします。 

① 日程：２０２３年９月２日（土）～３日（日） 

② 場所：ＫＹＨ山小屋 

 

４．情報の整備、名簿（紙）について 

① 同封の郵便振込用紙に記載されておりますデータに変更がございましたら、郵便局にて 

お振込みの際に通信欄を修正していただければ、当方にて名簿データを修正いたします。 

  また、同期や年次の近い方の情報がございましたら、篠田幹事長までご連絡ください。 

② 名簿（紙）については、５年おきに作成し、年会費納入者の方々を対象にＯＢ総会 

案内状に同封のうえ発送することとしております。 

前回は創立６０周年の２０１９年度に作成、「近況報告集」と共にお届けいたしました。 

次回作成は、同６５周年の２０２４年度を予定しております。 

 

５．ＫＹＨ ＷＥＢのご案内 

ＫＹＨ三田会のホームページを http://www.kyh.jpにて運用中でございます。皆様の 

お越しをお待ちしております。 

 

以 上 

 

http://www.kyh.jp/

